Sancta synodus dixit : Garuni est.; " :

.Constantinus.sanctissimusjepiscopusCypri dixit:

Sufficieiiter.oslensum est, bonorabilissimi fratres,
et de hoc, quia.qui ab liserelicis accedunt, suscir

piendi sunt. •Si quis autem sttulio ad hsereticum

ierit, ef susceperit prdinationem, sine receptione
sit. - V .

Reverendissimi,monachi dfxerunt : Habemus et

'de hoc sanclr Basiliiepistolam ad Nicopolilas; et ob-

secramus legi. ,
. Tarasius sanctissiraus palriarcha dixit : Legatur.

Constantiniis.diaconusetnotarius legit.

Deepisloldsancli Basiiii ad Nicopolitas.

Nescio episcopuni,. nec connumefaverim intef

sacerdotes Christi', eum qui a profanis nianibus in

destruciionem fidei ad prajlatipnem prbveclus est:

hocest judicium riieura. Vos aulem sialiquam habe-,

lis riobiscumportionem, bsecnobiscum procul dubio

^entietis : ,at vero si a nobisipsis cbnsiliuin sumilis,-

unusquisquesuaesententisedomhiusest. Nosautemin-

sonlesasanguineistp.Pofro hsecscripsi, nondevobis

difiidens, sed quorumdani haesitationemconfirmaris,
ex eo quodnolam facianimeani ipsius senle.ntiamde

non admiltendis quib,usdamin communioneni,iieqiie
illis qui manus eorum .promotionem surapsefurit.

Propterea.pace facta, cogitate vosmetipsosannuoie-

raresacrosancla.p.lenitudini |G)-., et ne manus ijjsp-
rum impositione accepla,postnrodum pace facta c'«-.

n.entur seipsos annum]. . ,
. Reverehdissimi moriacbi dixerunt : Ecce Pater

exsecralur hserelicpruin prdinalionem,
~
dicendo :

Neque connumeray.erim.inlersacerdotes Christieum

quia prpfanis nianibus in desiruclioheni fidei ad

pra.lationemprbvectiis est. _
'

.
: Tarasius sanctissimus pafriarclia dixit : Et egp
exsecfor;eos qui ob bujrisniodi catisain et fidei-de-

'struclioiienisuiil. ordinati.; et maxime si episcopi
orlhoiloxi praesenlesfuefuiit, a quibus poterant conr

secrari.: sic enim est palernus sensus. Sih aulem

syiiociicapfpmulgalioetconcordia ecclesiarurncausa :

orlliodoxiaefaCta,fueiit, qui praesunipserUa.profa-
nis baereticis ordihari,ilepbsit.ioni sucCflrabet..."'"

Sancla.,synpdus;dixit: Hoc.justum judiciurii.
,Reverendissimimonachi dixerunt: Et quomodoin

fine episiplsescriptum est: Proplerea pace .facia,

A cogitale vosmetip.sosannumerare sacrosanctse ple-
iiitudini. Ecce enim et post,pacbm hi qui ofdinati

sunt, non recipiunlur.
-

Tarasius sanclissirtiuspaii.iarcba dixit: Non dixit

Pater, non;recipien,dosgfpre;.sedne forteviolentianoi

sustinerent, qui voluissentuniri clero orthodoxorum.
Etenim in yeritate non absquenecessitale.ac difficul-
tate hoc fiet. Verumtamen egregius Patef per tem-